[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 19, тел./факс (42444) 9-64-79,
E-mail: ksp@nogliki-adm.ru

	[bookmark: _GoBack]От 01.12.2021       Исх. № 65/12 - 236

       Управляющему делами
              администрации
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

                                                                                   А.С. Фоминой

Уважаемая Анастасия Сергеевна!

Контрольно-счетная палата муниципального образования «Городской округ Ногликский» в соответствие  статьи 19 Федерального закона от 07.02.2011 года N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» просит Вас  поручить размесить  в сети интернет на сайте администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
в разделе КСП  следующие документы:
вкладка:  Реализация представлений, предписаний КСП-
Реализация Представления по результатам контрольных мероприятий контрольно-счетной палаты муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 01.12.2021. Представление от 21.10.2021 № 65/10-213 по объекту контрольного мероприятия администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,
председатель контрольно-счетной палаты                                                        Т.А. Гычина

Исх. (5.07.33/129-21)
image1.png